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Follinge Viigforening
892000-4796

Styrelsen for Féllinge Végforening far harmed limna sin redogérelse for foreningens utveckling under

rikenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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RESULTATRAKNING 1

2020-01-01 2019-01-01
——l20o12-31 20191231

Rorelseintikter, lagerférindringar m.m.

Gavor - 420 000
Bidrag 129 095 494 998
Nettoomséttning 776 947 763 775
Summa rorelseintikter, lagerférandringar m.m. 906 042 1678773

Rorelsekostnader

Handelsvaror -789 679 -1 606 500
Ladmnade bidrag -60 000 -
Ovriga externa kostnader -54 144 -46 501
Personalkostnader -24 520 -25 571
Summa rérelsekostnader -928 343 -1678 572
Rérelseresultat -22 301 201

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 32 26
Réntekostnader och liknande resultatposter -2 542 -2 770
Summa finansiella poster -2510 -2 744
Resultat efter finansiella poster -24 811 -2 543
Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner -5 000 -5 000
Summa bokslutsdispositioner -5 000 -5 000
Resultat fore skatt -29 811 -7 543

Arets resultat -29 811 -7 543
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BALANSRAKNING 1

2020-12-31 _2013-12-31

TILLGANGAR

Anldggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader och mark 0 0
Inventarier, verktyg och installationer 0 0
Summa materiella anldggningstillgdngar 0 0
Summa anldggningstillgangar 0 0
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 10 267 14 538
Ovriga fordringar 4 7 865
Summa kortfristiga fordringar 10 271 22 403

Kassa och bank

Kassa och bank 99 406 64 116
Summa kassa och bank 99 406 64116
Summa omsittningstillgangar : 109 677 86519

SUMMA TILLGANGAR 109 677 86519
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid rékenskapsérets bérjan
Arets resultat

Eget kapital vid rdkenskapsarets slut
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa konfrkﬁga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

-79 183
-29 811

~108 994
208 301
7370

3 000

218 671

109 677
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2019-12-31

-76 640
-7 543

-84 183
159 841
7861

3000

170 702

86519
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2017:3

Arsbokslutet &r upprattat enligt Bokfdringslagen och BFNAR 2017:3, Arsbokslut. Arsbokslutet upprattas for forsta
gangen i enlighet med BFNAR 2017:3, Arsbokslut.
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